
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽOLYNO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 77.91 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

287 500 €  (3 690.16 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.91 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
3

Kaina: 287 500 € (3 690.16 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2012
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

NORINTIEMS GYVENTI ARTI MIESTO CENTRO, GEIDŽIAMAME ANTAKALNIO MIKRORAJONE, PUIKUS PASIŪLYMAS –
mažaaukštės statybos name, Šveicarijos miško pašonėje parduodamas jaukiai įrengtas trijų kambarių butas su
terasa bei garažu. Viskas, ko reikia patogiam gyvenimui ir ramiam laisvalaikiui miške!

PAGRINDINĖ INFORMACIJA
- Adresas – Žolyno g. 11D
- Buto plotas: 77,91 kv.m;
- Kambarių sk.: 3 (du miegamieji);
- Aukštas: 1/2;
- Namo tipas: mūrinis;
- Statybos metai: 2012 m.;
- Šildymas: dujinis;
- Butui priklauso garažas – boksas už papildomą kainą.



PRIVALUMAI

- Funkcionalus buto išplanavimas, gana erdvūs miegamieji kambariai;
- Butas nereikalauja jokių papildomų investicijų ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine
technika;
- Mažaaukštė namo statyba – vos 2 aukštų namas, erdvios laiptinės, mažai kaimynų;
- Erdvi terasa - galėsite sutikti rytą su kava ir leisti vakarus su savo šeima ar draugais;
- Aplinkui visos reikalingiausios įstaigos – mokymo, gydymo, maitinimo.

Vos už kelių metrų Šveicarijos miškas, kurio grožis džiugins Jus tiek vasarą, tiek žiemą, o paėjus 5 minutes Jus
pasitiks Neries upė. Mėgstantys leisti laiką gamtoje, tai tikrai įvertins. KVIEČIAM E APŽIŪRĖTI!
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064506656
Susisiekti el.paštu: aurimas.stankevicius@capitalrealty.com






